
UCHWAŁA NR XXX/73/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Łęczyce do Stowarzyszenia Grupa Rozwoju Lokalnego 
"Pradolina Łeby".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 
udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2015 r., poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Łęczyce do Stowarzyszenia Grupa Rozwoju Lokalnego 

"Pradolina Łeby"  jako członka zwyczajnego.

§ 2. 
Do reprezentowania Gminy Łęczyce w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 wyznacza się 

Wójta Gminy lub osobę przez niego upoważnioną.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: D854BD2D-159D-4989-A39D-2D4E7D493A61. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie - Grupa Rozwoju Lokalnego „Pradolina Łeby" (poprzednio : Lokalna Grupa

Rybacka "Pradolina Łeby") powstało w wyniku przekształcenia z LGR w październiku 2015 r. na

Walnym Zebraniu Członków. Aktualnie w skład GRL wchodzą 3 gminy (Gniewino, Luzino,

Linia), które jako jedyne pozostały z dawnej LGR (gmina nasza wystąpiła z LGR w 2015 r.

podejmując stosowną uchwałę RG nr XII/63/2015).

Na etapie prowadzonych rozmów z gminami sąsiednimi o włączeniu gminy Łęczyce do grupy

gmin zamierzających składać wspólny wniosek o dofinansowanie na budowę instalacji związanych

z wykorzystaniem energii odnawialnej, najkorzystniejąszą opcją okazał się projekt składany w

ramach Stowarzyszenia.

Mając na względzie wniosek o dofinansowanie w ramach RPO na lata 2014-2020 poddziałanie

10.3.1 oraz ewentualne inne przyszłe nabory, a także działania wspólne gmin, przystąpienie gminy

Łęczyce do Grupy Rozwoju Lokalnego jest uzasadnione. Jest to również decyzja pokierowana

stworzeniem szerszego wachlarza możliwości dla mieszkańców Gminy na udział w różnego

rodzaju konkursach, naborach, projektach.

Roczna składka członkowska dla gminy wg aktualnie obowiązującej uchwały GRL „Pradolina

Łeby" to kwota1000 zł.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: D854BD2D-159D-4989-A39D-2D4E7D493A61. Podpisany Strona 1




